
GS Echinacea FORTE 600 tbl.70+20

 

GS Echinacea FORTE 600
 
Přípravek GS Echinacea FORTE 600 obsahuje extrakt z kořene (4:1 – 150 mg extraktu v jedné
tabletě, což odpovídá 600 mg sušeného kořene). Navíc obsahuje extra silnou dávku vitaminu C a
zinku, které jsou nezbytné pro činnost imunitního systému, a tak doplňují účinek echinacey v
podpoře obranyschopnosti organismu.
 
Vitamin C podporuje imunitní systém. Je také důležitým antioxidantem – potlačuje tvorbu tzv.
volných radikálů, které poškozují organismus, jsou-li v nadměrném množství. Zinek – je prvek
nezbytný pro správné fungovaní organismu. Má řadu biologických funkcí a hraje velmi důležitou roli
ve fungovaní imunitního systému.
 
Výhody přípravku:
• k rychlé a účinné podpoře imunity,
• při celkovém oslabení organismu,
• při zvýšeném výskytu infekčních onemocnění,
• při zvýšené zátěži,
• při únavě a vyčerpaní.
 
Výživová složka V 1 tabletě   % DDD
 Echinacea (extrakt z kořene 4:1 – 150 mg)  600 mg  *
 Vitamin C  500 mg  625
 Zinek  10 mg  100
% DDD – procento doporučené denní dávky pro dospělé
* – DDD nebyla stanovena
 
Složení:
Kyselina askorbová, plnidlo (dihydrogenfosforečnan vápenatý, sodná sůl karboxycelulózy), echinacea
- extrakt z kořene 4:1, protispékavá látka (stearan hořečnatý, oxid křemečitý), oxid zinečnatý,
potahovací látka (hydroxypropylmethylcelulóza).
 
Doporučené dávkování:
1 tableta denně.
 
Upozornění:
Není určeno pro děti do 12 let, těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučené dávkování. Není
určeno jako jako náhrada pestré a vyvážené stravy. Skladujte mimo dosah dětí. Uchovávejte v suchu
při teplotě 15–25 °C. Chraňte před vlhkem a přímým slunečním zářením. Výrobek je bez cukru, bez
laktózy a bez lepku.
 


